INFORMATION PRODUIT
OMIKRON
 1 200 - 15 000 kg        195 - 610 mm       100 - 500 mm
3
CHAPE
PAGES : 4 - 7
NOS ROUES ET ROULETTES 16

 a
rti
cl
e
Roulettes pivotantes
Roulettes fixes
Roulettes pivotantes
à blocage
directionnel
Roue MOP :
Corps de roue et bandage en polyamide
extra dur coulé et usiné avec un roule-
ment à billes de précision.
Toutes les roulettes P65 sont également disponibles en P66.
Contactez-nous pour plus d’informations.
250 100 200 x 160 160 x 120 15 325 575 7,000 9255MOP250P65
300 100 270 x 250 230 x 210 17 415 570 8,000 9255MOP300P68
400 110 270 x 250 230 x 210 17 510 640 9,000 9255MOP400P68
250 100 200 x 160 160 x 120 15 325 400 7,000 9255MOP250P65 kick-pedal
300 100 270 x 250 230 x 210 17 415 468 8,000 9255MOP300P68 kick-pedal
400 110 270 x 250 230 x 210 17 510 616 9,000 9255MOP400P68 kick-pedal
250 100 200 x 160 160 x 120 15 325 400 7,000 9250MOP250P65
300 100 270 x 250 230 x 210 17 415 468 8,000 9250MOP300P68
400 110 270 x 250 230 x 210 17 510 616 9,000 9250MOP400P68
250 100 200 x 160 160 x 120 15 325 0 7,000 9258MOP250P65
300 100 270 x 250 230 x 210 17 415 0 8,000 9258MOP300P68
400 110 270 x 250 230 x 210 17 510 0 9,000 9258MOP400P68
250 100 200 x 160 160 x 120 15 325 400 7,000 9251MOP250P65
300 100 270 x 250 230 x 210 17 415 468 8,000 9251MOP300P68
400 110 270 x 250 230 x 210 17 510 616 9,000 9251MOP400P68
1918
OMIKRON avec roue en polyuréthane
La solution industrielle polyvalente
pour les charges lourdes

(Kick-Pedal)
Roue FTP :
Corps de roue en fonte.
Un bandage en polyuréthane coulé.
Roulement à billes de précision.
Toutes les roulettes P65 sont également disponibles en P66.
Contactez-nous pour plus d’informations.
Description
La roulette est dotée d’une roue simple en polyuréthane avec une chape robuste en acier mécano soudé galvanisé. Les versions pivotantes
sont dotées d'un pivot sur une butée à billes et roulements coniques. Elles ont aussi un joint de protection au pivot. L'axe de roue est boulonné
pour plus de sécurité. Le graisseur longue durée et la fixation à platine assurent un entretien aisé et une grande stabilité.
Description
La roulette est dotée d’une roue simple en polyuréthane avec une chape robuste en acier mécano soudé galvanisé. Les versions pivotantes
sont dotées d'un pivot sur une butée à billes et roulements coniques. Elles ont aussi un joint de protection au pivot. L'axe de roue est boulonné
pour plus de sécurité. Le graisseur longue durée et la fixation à platine assurent un entretien aisé et une grande stabilité.
250 100 200 x 160 160 x 120 15 325 400 3,000 9250FTP250P65
300 100 200 x 160 160 x 120 15 375 470 3,500 9250FTP300P65
400 100 200 x 160 160 x 120 15 470 640 4,500 9250FTP400P65
250 100 200 x 160 160 x 120 15 325 0 3,000 9258FTP250P65
300 100 200 x 160 160 x 120 15 375 0 3,500 9258FTP300P65
400 100 200 x 160 160 x 120 15 470 0 4,500 9258FTP400P65
250 100 200 x 160 160 x 120 15 325 400 3,000 9251FTP250P65
300 100 200 x 160 160 x 120 15 375 470 3,500 9251FTP300P65
400 100 200 x 160 160 x 120 15 470 640 4,500 9251FTP400P65
250 100 200 x 160 160 x 120 15 325 575 3,000 9255FTP250P65
300 100 200 x 160 160 x 120 15 375 600 3,500 9255FTP300P65
400 100 200 x 160 160 x 120 15 470 710 4,500 9255FTP400P65
250 100 200 x 160 160 x 120 15 325 400 3,000 9255FTP250P65 kick-pedal
300 100 200 x 160 160 x 120 15 375 470 3,500 9255FTP300P65 kick-pedal
400 100 200 x 160 160 x 120 15 470 640 4,500 9255FTP400P65 kick-pedal
2120

Co
de
 a
rti
cl
e
Roulettes pivotantes
à blocage
directionnel
Roue MOP :
Corps de roue et bandage en polyamide
extra dur coulé et usiné avec un roule-
ment à billes de précision.
Toutes les roulettes P65 sont également disponibles en P66.
Contactez-nous pour plus d’informations.
100 50 200 x 160 160 x 120 15 195 236 3,500 9950MOP100P65
125 50 200 x 160 160 x 120 15 220 250 4,200 9950MOP125P65
150 50 200 x 160 160 x 120 15 245 285 5,000 9950MOP150P65
160 50 200 x 160 160 x 120 15 250 290 5,500 9950MOP160P65
200 50 200 x 160 160 x 120 15 275 335 6,500 9950MOP200P65
200 80 270 x 250 230 x 210 17 315 374 9,000 9950MOP200P68
250 50 200 x 160 160 x 120 15 325 405 7,000 9950MOP250P65
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 430 11,000 9950MOP250P68
300 50 200 x 160 160 x 120 15 375 475 7,000 9950MOP300P65
300 80 270 x 250 230 x 210 17 415 496 13,000 9950MOP300P68
400 80 270 x 250 230 x 210 17 510 640 15,000 9950MOP400P68
100 50 200 x 160 160 x 120 15 195 0 3,500 9958MOP100P65
125 50 200 x 160 160 x 120 15 220 0 4,200 9958MOP125P65
150 50 200 x 160 160 x 120 15 245 0 5,000 9958MOP150P65
160 50 200 x 160 160 x 120 15 250 0 5,500 9958MOP160P65
200 50 200 x 160 160 x 120 15 275 0 6,500 9958MOP200P65
200 80 270 x 250 230 x 210 17 315 0 9,000 9958MOP200P68
250 50 200 x 160 160 x 120 15 325 0 7,000 9958MOP250P65
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 0 11,000 9958MOP250P68
300 50 200 x 160 160 x 120 15 375 0 7,000 9958MOP300P65
300 80 270 x 250 230 x 210 17 415 0 13,000 9958MOP300P68
400 80 270 x 250 230 x 210 17 510 0 15,000 9958MOP400P68
100 50 200 x 160 160 x 120 15 195 236 3,500 9951MOP100P65
125 50 200 x 160 160 x 120 15 220 250 4,200 9951MOP125P65
150 50 200 x 160 160 x 120 15 245 285 5,000 9951MOP150P65
160 50 200 x 160 160 x 120 15 250 290 5,500 9951MOP160P65
200 50 200 x 160 160 x 120 15 275 335 6,500 9951MOP200P65
200 80 270 x 250 230 x 210 17 315 374 9,000 9951MOP200P68
250 50 200 x 160 160 x 120 15 325 405 7,000 9951MOP250P65
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 430 11,000 9951MOP250P68
300 50 200 x 160 160 x 120 15 375 475 7,000 9951MOP300P65
300 80 270 x 250 230 x 210 17 415 496 13,000 9951MOP300P68
400 80 270 x 250 230 x 210 17 510 640 15,000 9951MOP400P68
2322
Description
La roulette est dotée d’une roue jumelée en polyamide avec une chape robuste en acier soudé galvanisé. Les versions pivotantes
sont dotées d'un pivot sur une butée à billes et roulements coniques. Elles ont aussi un joint de protection au pivot. L'axe de roue est

 (k
g)
Co
de
 a
rti
cl
e
Roulettes pivotantes
à blocage de roue
(Kick-Pedal)
Roue MOP :
Corps de roue et bandage en polyamide
extra dur coulé et usiné avec un roule-
ment à billes de précision.
100 50 200 x 160 160 x 120 15 195 420 3,500 9955MOP100P65
125 50 200 x 160 160 x 120 15 220 460 4,200 9955MOP125P65
150 50 200 x 160 160 x 120 15 245 500 5,000 9955MOP150P65
160 50 200 x 160 160 x 120 15 250 500 5,500 9955MOP160P65
200 50 200 x 160 160 x 120 15 275 530 6,500 9955MOP200P65
200 80 270 x 250 230 x 210 17 315 530 9,000 9955MOP200P68
250 50 200 x 160 160 x 120 15 325 575 7,000  9955MOP250P65
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 562 11,000 9955MOP250P68
300 50 200 x 160 160 x 120 15 375 600 7,000 9955MOP300P65
300 80 270 x 250 230 x 210 17 415 570 13,000 9955MOP300P68
400 80 270 x 250 230 x 210 17 510 640 15,000 9955MOP400P68
100 50 200 x 160 160 x 120 15 195 370 3,500 9955MOP100P65 kick-pedal
125 50 200 x 160 160 x 120 15 220 370 4,200 9955MOP125P65 kick-pedal
150 50 200 x 160 160 x 120 15 245 370 5,000 9955MOP150P65 kick-pedal
160 50 200 x 160 160 x 120 15 250 370 5,500 9955MOP160P65 kick-pedal

té
 d
e
ch
ar
ge
 (k
g)
Co
de
 a
rti
cl
e
Roulettes pivotantes
100 50 200 x 160 160 x 120 15 180 1 200 9950FTP100P65
125 50 200 x 160 160 x 120 15 205 1 500 9950FTP125P65
150 50 200 x 160 160 x 120 15 230 1 800 9950FTP150P65
160 50 200 x 160 160 x 120 15 235 2 000 9950FTP160P65
200 50 200 x 160 160 x 120 15 275 2 500 9950FTP200P65
200 80 270 x 250 230 x 210 17 315 3 500 9950FTP200P68
250 50 200 x 160 160 x 120 15 325 3 000 9950FTP250P65
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 5 000 9950FTP250P68
300 50 200 x 160 160 x 120 15 375 3 500 9950FTP300P65
300 80 270 x 250 230 x 210 17 415 6 000 9950FTP300P68
400 80 270 x 250 230 x 210 17 510 7 200 9950FTP400P68
500 80 270 x 250 230 x 210 17 610 8 500 9950STP500P68
Di
am
èt
re

té
 d
e
ch
ar
ge
 (k
g)
Co
de
 a
rti
cl
e
Roulettes fixes
100 50 200 x 160 160 x 120 15 180 1 200 9958FTP100P65
125 50 200 x 160 160 x 120 15 205 1 500 9958FTP125P65
150 50 200 x 160 160 x 120 15 230 1 800 9958FTP150P65
160 50 200 x 160 160 x 120 15 235 2 000 9958FTP160P65
200 50 200 x 160 160 x 120 15 275 2 500 9958FTP200P65
200 80 270 x 250 230 x 210 17 315 3 500 9958FTP200P68
250 50 200 x 160 160 x 120 15 325 3 000 9958FTP250P65
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 5 000 9958FTP250P68
300 50 200 x 160 160 x 120 15 375 3 500 9958FTP300P65
300 80 270 x 250 230 x 210 17 415 6 000 9958FTP300P68
400 80 270 x 250 230 x 210 17 510 7 200 9958FTP400P68
500 80 270 x 250 230 x 210 17 610 8 500 9958STP500P68
Roue FTP :
Corps de roue en fonte.
Un bandage en polyuréthane coulé.
Roulement à billes de précision.

rti
cl
e
Roulettes pivotantes
à blocage de roue
Roue FTP :
Corps de roue en fonte.
Un bandage en polyuréthane coulé.
Roulement à billes de précision.
Roue STP :
Corps de roue en acier.
Un bandage en polyuréthane coulé.
Roulement à billes de précision.
Toutes les roulettes P65 sont également disponibles en P66.
Contactez-nous pour plus d’informations.
100 50 200 x 160 160 x 120 15 195 236 1,200 9951FTP100P65
125 50 200 x 160 160 x 120 15 220 250 1,500 9951FTP125P65
150 50 200 x 160 160 x 120 15 245 285 1,800 9951FTP150P65
160 50 200 x 160 160 x 120 15 250 290 2,000 9951FTP160P65
200 50 200 x 160 160 x 120 15 275 335 2,500 9951FTP200P65
200 80 270 x 250 230 x 210 17 315 374 3,500 9951FTP200P68
250 50 200 x 160 160 x 120 15 325 405 3,000 9951FTP250P65
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 430 5,000 9951FTP250P68
300 50 200 x 160 160 x 120 15 375 475 3,500 9951FTP300P65
300 80 270 x 250 230 x 210 17 415 496 6,000 9951FTP300P68
400 80 270 x 250 230 x 210 17 510 640 7,200 9951FTP400P68
500 80 270 x 250 230 x 210 17 610 780 8,500 9951STP500P68
100 50 200 x 160 160 x 120 15 195 420 1,200 9955FTP100P65
125 50 200 x 160 160 x 120 15 220 460 1,500 9955FTP125P65
150 50 200 x 160 160 x 120 15 245 500 1,800 9955FTP150P65
160 50 200 x 160 160 x 120 15 250 500 2,000 9955FTP160P65
200 50 200 x 160 160 x 120 15 275 530 2,500 9955FTP200P65
200 80 270 x 250 230 x 210 17 315 530 3,500 9955FTP200P68
250 50 200 x 160 160 x 120 15 325 575 3,000 9955FTP250P65
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 562 5,000 9955FTP250P68
300 50 200 x 160 160 x 120 15 375 600 3,500 9955FTP300P65
300 80 270 x 250 230 x 210 17 415 570 6,000 9955FTP300P68
400 80 270 x 250 230 x 210 17 510 640 7,200 9955FTP400P68
500 80 270 x 250 230 x 210 17 610 780 8,500 9955STP500P68
2928
OMIKRON TWIN avec roue en polyuréthane
La solution polyvalente de l’industrie pour les charges lourdes
et une maniabilité optimisée

Corps de roue en fonte.
Un bandage en caoutchouc semi-élastique noir.
Un roulement à billes de précision avec pare-fils.
100 50 200 x 160 160 x 120 15 195 370 1,200 9955FTP100P65 kick-pedal
125 50 200 x 160 160 x 120 15 220 370 1,500 9955FTP125P65 kick-pedal
150 50 200 x 160 160 x 120 15 245 370 1,800 9955FTP150P65 kick-pedal
160 50 200 x 160 160 x 120 15 250 370 2,000 9955FTP160P65 kick-pedal
200 50 200 x 160 160 x 120 15 275 370 2,500 9955FTP200P65 kick-pedal
200 80 270 x 250 230 x 210 17 315 460 3,500 9955FTP200P68 kick-pedal
250 50 200 x 160 160 x 120 15 325 405 3,000 9955FTP250P65 kick-pedal
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 468 5,000 9955FTP250P68 kick-pedal
300 50 200 x 160 160 x 120 15 375 475 3,500 9955FTP300P65 kick-pedal
300 80 270 x 250 230 x 210 17 415 496 6,000 9955FTP300P68 kick-pedal
400 80 270 x 250 230 x 210 17 510 640 7,200 9955FTP400P68 kick-pedal
500 80 270 x 250 230 x 210 17 610 780 8,500 9955STP500P68 kick-pedal
200 75 270 x 250 230 x 210 17 315 374 1,200 9950FVP200P68
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 430 1,600 9950FVP250P68
300 85 270 x 250 230 x 210 17 415 496 2,000 9950FVP300P68
200 75 270 x 250 230 x 210 17 315 0 1,200 9958FVP200P68
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 0 1,600 9958FVP250P68
300 85 270 x 250 230 x 210 17 415 0 2,000 9958FVP300P68
200 75 270 x 250 230 x 210 17 315 374 1,200 9951FVP200P68
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 430 1,600 9951FVP250P68
300 85 270 x 250 230 x 210 17 415 496 2,000 9951FVP300P68
30
OMIKRON TWIN avec roue en caoutchouc semi-élastique
Performances robustes et haute absorption des chocs
pour de multiples applications

 (k
g)
Co
de
 a
rti
cl
e
Roulettes pivotantes
à blocage de roue
Roulettes pivotantes
à blocage de roue
(Kick-Pedal)
Scannez simplement le code QR.
Nous serons ravis de vous conseiller.
200 75 270 x 250 230 x 210 17 315 530 1,200 9955FVP200P68
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 562 1,600 9955FVP250P68
300 85 270 x 250 230 x 210 17 415 570 2,000 9955FVP300P68
200 75 270 x 250 230 x 210 17 315 460 1,200 9955FVP200P68 kick-pedal
250 80 270 x 250 230 x 210 17 365 468 1,600 9955FVP250P68 kick-pedal
300 85 270 x 250 230 x 210 17 415 496 2,000 9955FVP300P68 kick-pedal